(748)  (Henricum)  regem  Ungariae,  qui  (Boleslao)  Watiensi  episcopo  de  ecclesia  violenter 
eiecio,  fracto  sacrarii  ostio  et  scrimis  violatis  thesaurum  eoclesiae  occupavit  et  patri- 
monium  eiusdem  episcopi  fecit  pro  motu  voluntatis  propriae  confiscari,  hortatur,  ut 
praedicta  corrigat  per  se  ipsum,  taliter  episcopo  satisfadat  memorato,  immo  potius 
sedi  apostolicae,  tauter  Watiensi  ecclesiae  aamna  restauret  *Spod  nos  ad  id  severitatis 

versi  orbis.« 

(749)  (Saulo)  Colocensi  archiepiscopo  praedpit,  ut  (Henricum)  reffem  Ungariae  ad  im- 
plendum  mandatum  apostolicum  moneat  et  inducat  Si  id  fieri  forte  non  poterit,  in- 
qnirat  de  praedictis  veritatem  et  «quod  inveneris  per  tnas  nobis  cures  iitteras  intimare, 
ut  apostohcum  a  nobis  procedat  edictum,  per  quod  tantae  nraesumptionis  audacia 
distnctione  canonica  feriatur.«  xi  kaL  lul.  a»  2».  ]  Innoc  Ep.  lib.  2.  n»  97  ed.  Balnze  1. 401; 
Opp.  ed.  Migne  L  645;  Katona  L  c  557;  Fejer  L  c  361.  —  •Inter  universi  orbis.- 

(750)  (Huberto)  Cantuariensi  archiepiscopo  praedpit,  ut  sufihiganeos  suos  et  eomm  offi- 
ciales.  qui  pro  chrismate  contra  canonicas  sanctiones  certam  accipere  consueverint 
pecnniae  quantitatemy  sed  metuentes  poenam  canonicam  tempus  fadendae  solutionis 
antidpant,  recipientes  in  media  quadragesima  quod  redpere  consuevemnt  post  pascha, 
oorrigat  per  censuram  ecclesiasticam  eos  ab  hnc  simoniaca  pravitate  compescens.  vi 
kal.  luL  a«  2».  ||  Innoc  £p.  lib.  2.  n^  104  ed.  Baluze  L  408;  Opp.  ed.  Migne  L  657;  Collect  III. 
decret  lib.  5.  tit  14  de  simon.  c  1  in  Augustini  Tarrac  Opp.  IV.  583:  int  Decret  Greg. 
IX.  lib.  5.  tit  3  de  simon.  c  36  ap.  Boehmer  Corp.  II.  727;  ap.  Richter  Corp.  II.  735.  —  »In 
tantum  peccatls.« 

(751)  £idem  indulget,  ut  pensiones  contra  iuris  canonid  sanctiones  de  novo  ecclesiis 
quibusdam  in  sua  diocesi  impositas  in  irritum  revocet  et  in  statum  priorem  reducat 
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augmientatas.    vi  kal.  lul.  a»  2«.  g  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  115  ed.  Balnze  1. 418;  Opp.  ed.  Migne 
I.  672.  —  •Quae  in  derogationem.* 

(752)  Sjmoni  archidiacono  WeUensi  archidiaconatnm  cum  ecclesia  de  Invis  et  ecclesia  de 
Snbrent  ad  ipsnm  pertinentibns  confirmat.  vi  kal.  lul.  a»  2».  ||  Innoc.  £p.  Ub.  2.  n»  116  ed. 
Balnze  1. 418;  Opp.  ed.  Migne  1. 672.  —  >Instis  petentinm  desideriis.* 

(753)  Gostadigin.  Inndatricem  et  fratres  ac  sorores  ecclesiae  b.  Mariae  de  Rocca  maiori 
sitae  in  loco  qiii  dicitnr  Pntens  de  Chartariis  et  ecclesiam  ipsam  cnm  omnibns  bonis 
snb  b.  Petri  et  sna  protectione  snscipit.  Ad  indicium  perceptae  protectionis  nnam 
libram  cerae  sedi  apostolicae  annis  singnlis  persolvent.  Ksd.  Inl.  a»  2<».  |{  Innoc.  £p.  lib.  2. 
no  101  ed.  Baluze  I.  404;  Opp.  ed.  Migne  1. 651.  —  »Cum  a  nobis.* 

(754)  Romano  archipresbytero  et  clericis  petentibus  ecclesiam  bb.  martymm  Sergii  et 
Bacchi  ̂   protegendam    snscipit  eiusqne   possessiones   nominatim  erpressas  confirmat. 

n®  102  ed.  Baluze 

Roman.  ed.  Tau- 

(755)  Petro  ComposteUano  archiepiscopo  petente  decernit,  cpiscopatus  Ulixbonensem  ct 
£lborensem  ei  subiectos  esse.  Praeterea  diilinit,  ut  Bracarensis  archiepiscopus  vel 
ecclesia  Bracarensis  nullatenns  eum  vel  ecclesiam  Uompostellanam  impediat,  quo  minus 
in  praedictis  duobus  ejpiscopatibus  plene  ac  libere  iurisdictionem  metropoliticam 
exerceat.  vi  non.  lul.  a»  ̂ .  {•  Innoc.  £p.  lib.  2.  n^  103  ed.  Balnze  1. 406;  Opp.  ed.  Migne 
1. 653;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  127;  Cocquelines  1.  c.  87.  no  23;  Bullar.  R.  I.  c  153.  — 
»In  causa  dnornm.* 

(756)  Praeposito  S.  Severini,  decano  et  L.  canonico  maioris  ecclesiae  de  £rphurdia  (£u- 
phurdia  Baluze)  mandat,  ut  canonicos  S.  lohannis,  qui  contra  Turonensis  statuta  concilii 
stipendia  quatnor  clericomm  sexdecim  personls  assignarant,  unam  quoque  praebendam 
Vu.  et  A.  clericis  sub  eo  tenore  dederani^  ut  alter  succederet  proximo  morienti,  praefatis 
donationibus  et  concessionibus  irritatis  ad  faciendam  ordinationem  canonicam  et  de  per- 
sonis  idoneis  per  censuram  ecclesiasticam  compellant.  v  non.  lul.  a»  2«.  ([  Innoa  £p.  lio.  2 
no  107  ed.  Baiuze  1.412;  Opp.  ed.  Migne  1. 663.  —  »Transmissam  nobis  dilecti.* 

(757)  lohanne  priore  eiusque  fratribus  postulantibus  hospitalem  domum  quae  est  in  loco 
qui  Mariadura  vocatur,  quam  Gandulfus  et  uxor  eius  Ghisla  istis  obtulerant,  tuendam 
suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  libertates,  immunitates  et  consuetudines 
confirmat.  rv  non.  lul.  indict.  n.  incam.  dom.  a»  1 199.  pont.  a»  2o.  |{  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  296 
ed.  Baluze  1. 537;  Opp.  ed.  Migne  1. 859;  Campi  Hist.  di  Piacenza  II.  377;  Bullar.  Lateran. 
64. 306.  —  «Quoties  a  nobls.« 

(758)  Abbati  et  conventui  de  Walthan  indul^ct,  ne  in  ecclesiis  ad  repraesentationem  et 
ordinationem  eomm  spectantibus  aliqui  clenci,  nisi  ab  eis  praesentati  fuerint,  ordinentur 
vei  ad  eamm  regimen  praeter  eorum  assensum  et  conniventiam  admittantur.  m  non. 
lul.  ao  2o.  {I  Innoc.  £p.  lib.  2.  no  118  ed.  Baluze  I.  419;  Opp.  ed.  Migne  1. 673.  —  «Cum 
vos  et.« 

(759)  £isdem  petentibus  inhibet,  ne  de  cetero  archidiaconi  et  officiales  ipsorum  contra  La- 
teranensis  concilii  statuta  ad  eomm  ecclesias  maiore  quam  debeant  nnmero  evectionis 
accedant  et  aliis  cas  gravaminibus  indebite  opnrimant.  m  non.  lul.  ao  2o.  {;  Innoc.  £p. 
lib.  2.  no  119  ed.  Baluze  I.  419;  Opp.  ed.  Migne  1.  b74.  —  >Ad  notitiam  apostoiatus.« 

(760)  (Martino)  Bracarensi  archiepiscopo  significat,  sententiam  pro  archiepiscopo  Compo- 
stellano  super  episcopatu  Zamorensi  latam  non  praeiudicare  Bracarensi  ecclesiae. 
mnon.  lul.  ao2o.  ||  Innoc.  £p.  lib.  2.  no  105  ed.  Baiuze  1.408;  Opp.  ed.  Migne  1.657; 
Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  129.  —  •Cum  simus  in.« 

(761)  Concordiam  inter  Martinum  Bracarensem  et  (Petmm)  Comnostellanum  archiepiscopos 
super  quaestione  de  usu  cmcis  initam  confirmat  n  non.  Inl.  ao  2o.  {[  Innoc.  £p.  lib.  2. 
no  106  ed.  Baluze  1.412;  Opp.  ed.  Migne  1.663;  Aguirre  I.  c.  131;  fragm.  in  Kaynaldi 
Ann.  ad  a.  1199  8  51.  —  «Saepe  contingit  ex.« 

*  In  eundem  modum  Pctro  Coinpostenano  archiepiscopo. 

(762)  (Huberto)  Cantuariensi  archiepiscopo  concedit,  ut,  cum  multi  in  eius  diocesi  decimas 
suas  integras  vel  duas  partes  ipsamm  non  illis  ecclesiis,  in  qnamm  parochiis  habitant 
vel  ubi  praedia  habenty  persolvant,  sed  eas  aliis  pro  sua  distribnant  voluntate,  super 
hoG  statuat,  quod  canonicum  sit  ordinare.  nnon.IuI.ao2o.  |{  Innoc  £p.  lib.  2.  no  114 
ed.  Baluze  1. 418;  Opp.  ed.  Migne  L  672.  —  «Pervenit  ad  andientiam.« 

(763)  Monasterii  de  Nostlat  protectioncm  suscipit  eique  privilegia  ac  ecclesias  de  Fele- 
chiurchey  de  Fedrestam  etc.,  quas  ipsi  b.  m.  B.  £Doracensis  archiepiscopus  canonice 
contnlerat,  confirmat  n  non.  lul.  ao  2o.  |  Innoc  £p.  lib.  2.  no  89  ed.  Baluze  1. 395;  Opp.  ed. 
Migne  1. 637.  —  »Cum  a  nobis.« 

INNOCENTIUS  m.   1198 -12ia 73 
m 

Inl.  7 

8 

9 

9 

10 

10 

10 

10 

10 

1199. 
(764)  (Ymb^rto)  Arelfttensi  archiepiscopo  et  snfihiganeis  eins  mandat,  ni  Raineiimn  sedis 

apostolicae  legatnm  hnmiliter  et  devote  recipiant,  observent  qnae  ipse  inter  eos  statnenda 
et  corriffenda  dnxerit  eique  contra  haereticos  adsint  Non.  InL  a<>  2».  ||  Innoc.  £p.  lib.  2. 
n?  123  ed.  Balnze  1. 420;  Opp.  ed.  Migne  1. 676;  Bonquet  Rea  XIX.  379.  —  «Is  cuins  omnes.« 

*  Jn  eundem  modum  (Berengario)  Narbonensi  archiepiscopo  et  suffiraganeis  eius, 
•         »  •        ̂ ?)  Aauensi  •  »  •  -    , 
»         •  •       (Guilleimo)  Ebredunensi  •  »  «  »    . 

(765)  (Hnberto)  archiej)iscox>o  Cantnariensi^  de  Ceresia  et  de  Cirestria  abbatibus  mandat, 
vi,  si  abbas  S.  Cmcis  de  Walthan  constitntionem  de  pecnnia  ipsomm  in  nno  marsupio 
congreganda  et  per  duos  vel  tres  canonicos  servanaa  confii^tam  a  sede  apostoUca 
observare  negligat,  eum  ad  hoc  per  censuram  ecclesiasticam  cogant  Non.  lul.  a»  2».  i; 
Innoc  Ep.  lib.  2.  n»  130  ed.  Baiuze  1.422;  Opp.  ed.  Migne  I.  679.  —  «Ad  audientiam 
apostolatns.* 

(766)  Abbati  et  conventni  de  Walthan  ecclesiam  de  Badburgeham,  gnam  ex  concessione 
diocesani  episcopi  obtinent  confirmat  Non.  lui.  a»  2».  |l  Innoc  Ep.  liD.2.  no  132  ed.  Baluze 
1. 422;  Opp.  ed.  Migne  1. 680.  —  >Iustis  petentium  desiaerus.« 

(767)  Abbati  et  conventui  S.  Crucis  de  Walthan  institutiones  ecclesiarum  de  Nesinges  et 
de  Netlesuville  factas  eis  et  concessas  per  archidiaconum,  cum  sedes  episcopalis  vacaret, 
confirmat  Non.  lul.  a»  2».  ||  ̂lnnoc.  £p.  lib.  2.  n»  109  ed.  Baluze  L  413;  Opp.  ed.  Migne 
1. 665.  —  "lustis  petentium  dcsideriis.* 

(768)  Monasterii  do  Walthan,  quod  specialiter  b.  Petri  iuris  existit,  patrocinium  suscipit 
omnesaue  eius  libertates,  immunitates  ct  consuetudines  ratas  habet  Non.  lul.  a«  2«.  I 
Innoc  Ep.  lib.  2.  n»  120  ed.  Baluze  1. 419;  Opp.  cd.  Migne  1. 674.  —  »Incumbit  nobis  ex.« 

(769)  Monasterii  s.  Mariae  Aqniie^ensis  patrocinium  suscipit  omnesque  eins  bona,  specia- 
liter  proventus  decimamm  de  msula,  tam  olei  qnam  auamm  remm,  quas  Engelbertus 
Gomes  de  Goriza  a  Tergestina  ecclesia  in  feudum  habuit  confirmat  vm  id.  lul.  ind.  II. 
incam.  dom.  a»  1199.  pont  a»  2».  |{  Innoc.  Ep.  lib.  2.  n»  108  ed.  Baluze  1. 412;  Opp.  ed.  Migne 
1. 664.  —  »Pmdentibus  virginibus  quae.« 

(770)  Aldi^erii  decani  et  canonicomm  Aquilegiensium  contentionem  super  administratione 
possessionum  Aquile^ensis  ecciesiae  ad  canonicos  pertinentium  contra  Poponem  prae- 
positum  decidit  vnid.Iul.ao2o.  ]{  Innoc  Ep.  lib.  2.  n»  113  ed.  Baluze  1.414;  Opp.  ed. 
Migne  1. 667;  Rubeis  Mon.  Aquil.  o41.  —  >Orta  nuper  inter.« 

(771)  Petro  Compostellano  archiepiscopo  declarat,  abbatem  et  monasterium  de  Antealtaria 
eius  ecciesiae  diocesano  et  territom  ac  patronatus  inre  perpetuo  subiacere,  eique  hoc 
confirmat  vii  id.  lui.  a»  2«.  |  Innoc  Ep.  lib.  2.  n»  144  ed.  Baluze  1. 435;  Opp.  ed.  Migne 
1. 700;  Agnirre  Conc  Hisp.  V.  136.  -—  >Cum  olim  esses.« 

(772)  Guillelmum  dominum  de  Montepessulano  cum  omnibus  bonis  patrodnandnm  suscipit 
VI  id.  lul.  a»  2».  II  Innoc  Ep.  lib.  2.  n«  297  ed.  Baluze  I.  &38;  Opp.  ed.  Migne  1. 861.  —  >Sancta 
Romana  ecclesia.* 

(773)  Eidem  significat,  se  ad  eius  jpostulationem  fratrem  Riunerium  legatum  a  latere  ad 
haereticam  pravitatem  destmendam  mittcre.  vi  id.  lul.  a^  2«.  ||  Innoc  Ep.  lib.  2.  n»  298 
ed.  Balnze  I.  538:  Opp.  ed.  Migne  1.861;  Bouquet  Rec  XIX.  380.  —  -Litteras  nobi- 
litatis  tuae.« 

(774)  Magistris  et  firatribus  Spatariis  et  Religiosis  per  Hispaniam  constitutis  mandat^  ut 
censum,  qui  Vota  dicitnr  et  de  singulis  partlbus  boum  antiquitus  statutus  est,  ecclesiae 
b.  lacobi  Compostellani  solvant  Alioquin  Salamantinensi  etZamorensi  episcopis  man- 
datnm  est,  ut  eos  ad  id  per  intordicti  et  excommunicationis  sententiam  compeUant 
VI  id.  luL  ao  2».  |1  Innoc  Ep.  lib.  2.  no  147  ed.  Baluze  1. 436;  Opp.  ed.  Migne  1. 701 ;  Aguirre 
Conc  Hisp.  V.  137.  —  >Aa  audientiam  apostolatus.« 

*  Scriphm  est  super  hoc  Salamantinensi  et  Zamorcnsi  episcopis. 

(775)  Abbati  et  conventui  de  Walthan  concedit,  >quod  si  episcopi,  in  quomm  diocesi 
ecclesias  parochiales  habotis,  in  fata  concesserint  et  ecclesias  vestras  interim  vacare 

PoTTBAST,  Regesta. 

libus  de  spiritnalibus  debeant  respondere-  etc.   vi  id.  lul.  a*  2«.  ||  Innoc  Ep.  lib.  2.  n<»  121 
ed.  Baluze  1.419;  Opp.  ed.Migne  1.675.  —  >Fervor  religionis  et« 

(776)  Ecclesiam  s.  Cmcis  de  Walthan  ord.  s.  Au^.  nrotegendam  susdpity  nt  eius  posses- siones  ac  bona  abbati  et  fratribus  firma  et  lUibata  permaneant  Praeterea  iura  ac 
priviieffia  eiusdem  confirmat  vi  id.  lul.  a«  2».  ||  Innoc  Ep.  lib.  2.  n«  110  ed.  Baluze  1. 413; 
Opp.  ed.  Migne  1. 665.  —  >Iicet  ex  ininncta.« 

10 
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(777][  CrimCerii)  abbatis  Gistoraensis  electioHem  in  Placentiiiimi  epiacopam  coiifirmat. 

y  id.  luL  a«  2o.  H  Innoc.  £p.  lib.  2.  n«  111  ed.  Baluze  L  414;  Opp.  ed.  Migne  I.  665;  Campi 
Hist  eccL  di  Piacenza  IL  376.  n»  52.  —  >Accedentes  ad  praesentiam.* 

(778)  Clero  et  populo  Placentino  mandat,  ut  Crim(erio)  electo  debitam  obedientiam  et 
reverentiam  unpendentes  ei  tam  circa  spirituaiia  quam  etiam  temporalia  nareant 
humiliter  et  devote.  v  id.  lul.  a»  2».  |{  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  112  ed.  BaJuze  1. 414;  Opp.  ed. 
Migne  L  667.  —  •Accedentes  ad  praesentiam.« 

(779)  £piscopo  Tudensi^  decano  Zamorensi  et  priori  3-  Isidori  Legionensis  controversiam 
inter  episcopum  Aunensem  ex  una  parte  et  abbatem  conventiunque  Cellae  Novae  ex 
altera  super  libertate  ac  subiectione  ipsius  monasterii  etc.  vertentem  committit  termi- 
nandam.  v  id.  luL  a»  2«.  ||  Innoc.  £p.  lib.  2.  n«  117  ed.  Baluze  1. 418;  Opp.  ed.  Migne  1. 673; 
Aguirre  Conc  Hisp.  V.  132.  —  •Controversiam  quae  inter.« 

(780)  Universos  Christi  fideles  laicos  tam  in  urbe  Metensi  quam  eius  diocesi  constitutos 
hortatur,  ne  dlvinis  libris  Gallice  translatis  utentes  praedicent,  nec  occulta  conventi- 
cula  faciant,  nec  sacerdotes  reprehendant  Sine  «tyno  chronoL  \\  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  141 
ed.  Baluze  1. 432;  Opp.  ed.  Migne  1. 695;  Cocquelines  Bullar.  UI.  91.  n«  25^  Bullar.  Roman. 
ed.  Taurin.  IIL  159;  absque  nota  loci  et  temp.  Collect  I.  decret  Innoc.  tit  13  ed.  Baluze 
L  c.  L  567,  ed.  Migne  1.  c.  III.  1210;  Collect  IIL  decret  lib.  5.  tit  4  de  haeret  c.  3  m  Au- 
gustini  Tarrac.  Opp.  IV.  577;  int  Decret  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  7  de  haeret,  c.  12  ap.  Boeh- 
mer  Corp.  II.  747;  ap.  Richter  Corp.  II.  756.  —  >Cum  ex  iniuncto.* 

(781)  (Bertoldo)  episcopo  et  capitulo  Metensibus  praecipit,  ut  inquirant,  quis  divinas 
scripturas  in  sermonem  Gallicum  transtuierit.  quae  translatoris  intentio  fuerit  ot  quls 
sit  illius  translationis  usus.  iv  id.  lul.  a»  2».  f  Innoc.  £p.  lib.  2.  n«  142  ed.  Baluze  L  434; 
Opp.  ed.  Migne  L  698:  ffine  signo  chronoL  CoUect  I.  decret  Innoc.  tit  13  ed.  Baluze  L  &  I. 
5^;  ed.  Migne  III.  1213.  —  •Sicut  ecclesiarum  praelatis.« 

(782)  Concordiam  ihter  (Petrum)  arcliiepiscopum,  decanum  et  capitulum  Compostellanum 
ex  parte  una  et  Vu.  vicecomitem  et  G.  filium  eius  Vercellenses  cives  ex  altera  super 
hospitali  et  ecclesia  s.  lacobi  de  Cassina  factam  confirmat  iv  id.  lul.  a«  2».  |]  Innoc  £p. 
lib.  2.  n»  143  ed.  Baluze  L  435;  Opp.  ed.  Migne  1. 699;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  135.  —  «ui 
quae  concordia.* 

(783)  Petro  Compostellano  archiepiscopo  scribit  de  compositione  facta  et  observanda  inter 
Compostellanam  et  Bracarensem  ecclesias  super  quatuor  episcopatibus  videlicet  Colim- 
briensi,  Lamecensi,  Visensi  et  £gitaniensL  Sine  signo  chronoL  \  fnnoc.  £p.  lib.  2.  n»  l^ 
ed.  Balnze  L  423;  Opp.  ed.  Migne  1. 680.  —  »Licet  unum  sit« 

*  /n  eundem  fere  modum  (Martino)  Bracarensi  archiepiscopo. 

(784)  (Martino)  Bracarensi  archiepiscopo  mandat,  ut^  ne  lites  inveteratae  inter  Compostel- 
lauam  et  Bracarensem  ecclesias,  sed  nunc  exunctae  resurgant^  ea  quae  ad  pacem  per- 
petuam  dictarum  ecclesiarum  a  sede  apostolica  sint  instituta,  irrefragabiliter  observet, 
Ulixbonensem,  Elborensem  et  Lamecensem  episcopos  eorumque  ecclesias,  et  clerum  ac 
populum  jper  £gitaniensem  diocesim  constitutos  (Petro)  Compostellano  archiepiscopo 
obedire  dimittens.  iv  id.  luL  a»  2».  |l  Innoc  £p.  Iib.  2.  n»  134  ed.  Baluze  1. 428;  C^p.  ed. 
Migne  L  689;  Aguirre  Cona  Hisp.  V.  132.  —  ■Qualiter  veteres  sed.« 

*  In  eundem  modum  (Petro)  Colimbriensi  episcopo. 

(785)  Fratri  Rainerio  apostolicae  sedis  legato  le^ationis  officium  per  £bredunensem, 
Aquensem,  Arelatensem  et  Narbonensem  provincias  committit  iv  id.  luL  a»  2«.  ||  Innoc 
£p.  Ub.  2.  no  122  ed.  Baluze  1. 420;  Opp.  ed.  Migne  L  675.  —  »Licet  solitae  solitudinis.- 

(786)  Decano  et  capitnlo  AauOegiensibus  praecipit,  ut  villam  de  Dranis  ad  i^raeposituram  de 
iure  spectantem ,  qua  ilu  P.  praepositum  suum  spoliaverant .  cum  omnibus  pertinentiis 
suis  et  fructibus  inde  perceptis  ei  restituant  iv  id.  lul.  a«  2».  ||  Innoc.  £p.  ub.  2.  n«  124 
ed.  Baluze  1. 421 ;  Opp.  ed.  Migne  I.  677.  —  »Constitutus  in  praesentia.* 

(787)  Ulixbonensi,  £lborensi  et  Lamecensi  episcopis  et  clero  et  populo  £gitaiiiensi  man- 
dat,  ut  P(etro)  Compostellano  archiepiscopo  eiusaue  successoribus  tanquam  metropoli- 
tano  suo,  sicut  alii  sufiraganei  eius  raciunt,  obedientiam  et  reverentiam  debitam  im- 
pendant.  Ut  haec  liberius  adimplere  possint,  (Martinus)  Bracarensis  archiepiscopus  et 
^etrus)  episcopus  Colimbriensis  eos  ab  omni  obedientiae  vinculo  coram  sede  aposto- 
lica  absolverunt  iv  id.  lul.  a»  2».  ||  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  135  ed.  Baluze  I.  429;  Opp.  ed. 
Migne  I.  ̂ ;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  132.  —  »Antiquas  controversias  et«